
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

      (первое заседание Совета депутатов второго созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 29 сентября 2023 года                                                                                  № 13 

 

 

 

О внесении изменений в условия 

контракта главы администрации 

Яковлевского городского округа 

 

 

 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона 06 октября 2003 года                         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            

в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года                                  

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом 

Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях 

организации муниципальной службы в Белгородской области», 

распоряжением Губернатора Белгородской области от 19 декабря 2022 года 

№  650-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Белгородской 

области от 26 декабря 2016 года № 821-р», руководствуясь Уставом 

Яковлевского городского округа, Совет депутатов Яковлевского городского 

округа решил: 

1.  Внести в условия контракта главы администрации Яковлевского 

городского округа, утвержденные решением Совета депутатов Яковлевского 

городского округа от 09 декабря 2021 года № 3, следующие изменения: 

 

1.1.  Пункт 5.2. раздела 5 изложить в следующей редакции: 

«5.2. Размер должностного оклада главы администрации составляет 

37834 руб.». 

consultantplus://offline/ref=E5612A4EAEC703E14F356F209038FA3EAF4BD967FA2BF757531AE3EAA9D229A1068991FA41FC023BED7E20C06441D88D0A0CBEAACBA24AD4CD2C26N93DH


2 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие 

 с 01 октября 2023 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа                                                        О.В. Мевша 

 
 


